
Id: PYHAS-BVXYD-BILIT-OZKGT-MLRIF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVIII/313/2010
RADY GMINY DŁUGOSIODŁO

z dnia 17 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Długosiodło. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późń. zm./ Rada Gminy uchwala , co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/40/2003 r. Rady Gminy Długosiodło z dnia 29 maja 2003 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Długosiodło w Załączniku nr 2 w pkt 8 słowa ,,im. hm. ppor. Tadeusza Zawadzkiego ps. ,,Zośka” 
zastępuje się słowami ,,hm. ppor. AK ,,Zośki” T.Zawadzkiego” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

Dorota Konopka


